Feth-i İstanbul'a fırsat bulamadılar evvelûn

Fethedüp Sultan Muhammed didi tarihini: Aherûn<sup>24</sup>

*İstanbul'un fethine öncekiler fırsat bulamadılar. Sultan Mehmet, [İstanbul'u] fethedip sonunda tarihini söyledi. [Şair Avnî, beytin sonundaki "âhirûn" sözcüğünün hem anlamıyla oynayarak, hem de hicri 857, milâdî 1453 yılına tekabül eden ebced hesabıyla İstanbul'un fethine tarih düşürerek şiirdeki maharetini sergiler.]*

Divan şairleri İstanbul'un semtlerini bile şiirlerinde nakış nakış işlemişlerdir ve bu semtlerin coğrafi anlamlarının ötesinde kültürel anlamları vardır. **Nedim**'in

---